

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	33,582,218		32,039,163			38,728,203	
共通仮設費	式	5,998,087		5,538,194			6,210,569	
純工事費	式	39,580,305		37,577,357			44,938,772	
現場管理費	式	12,455,921		9,627,655			11,089,822	
工事原価	式	52,036,226		47,205,012			56,028,594	
一般管理費等	式	8,933,774		6,964,988			5,771,406	
工事価格合計	式	60,970,000		54,170,000		61,800,000	61,800,000	
消費税	式	6,097,000		5,417,000		6,180,000	6,180,000	
工事費計	式	67,067,000		59,587,000		67,980,000	67,980,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事										
工種	入札時		当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)			金額(B)
	数量	単位	金額									
本工事費												
溪間工事	1	式	33,582,218	1	32,039,163	32,039,163		1	38,728,203	38,728,203	1.21	内容変更
治山土工	1	式	370,960	1	370,960	370,960		1	290,920	290,920	0.78	内容変更
床掘工	1	式	280,770	1	280,770	280,770		1	200,730	200,730	0.71	内容変更
地山の掘削	290	m3	100,920	290	348	100,920		60	348	20,880	1.00	
岩盤清掃	150	m2	179,850	150	1,199	179,850		150	1,199	179,850	1.00	
盛土工	1	式	90,190	1	90,190	90,190		1	90,190	90,190	1.00	
ルーズな状態の積込	290	m3	90,190	290	311	90,190		290	311	90,190	1.00	
治山ダム工	1	式	18,396,907	1	18,426,982	18,426,982		1	18,376,675	18,376,675	1.00	
側壁工		式	12,970,658	1	12,988,598	12,988,598		1	13,180,436	13,180,436	1.01	
本体工		式	12,970,658	1	12,988,598	12,988,598		1	13,180,436	13,180,436	1.01	
コンクリートブロック工(製作)	314	個	8,499,980	314	27,070	8,499,980		314	27,070	8,499,980	1.00	
コンクリートブロック工(施工)	314	個	3,838,022	314	12,223	3,838,022		314	12,700	3,987,800	1.04	
鉄筋加工・組立	1,614	kg	213,048	1,614	132	213,048		1,614	132	213,048	1.00	
連結金具	522	個	340,866	522	653	340,866		522	653	340,866	1.00	
大型ブロック干渉部現地加工費	0	箇所	0	0	0	0		4	15,000	60,000	-	新規工種
運搬 ケーブルクレーン	0.69	t	1,462	0.69	2,120	1,462		0.69	2,120	1,462	1.00	
吸出し防止材敷設工	138	m2	75,900	138	680	93,840		138	550	75,900	0.81	
運搬 ケーブルクレーン	138	m2	1,380	138	10	1,380		138	10	1,380	1.00	
緑化工	1	式	263,012	1	263,012	263,012		1	205,155	205,155		内容変更
伏工(植生ネット)	68	m2	143,616	68	2,112	143,616		50	2,112	105,600	1.00	
運搬 ケーブルクレーン	68	m2	884	68	13	884		50	13	650	1.00	
階段間法面仕上げ	68	m2	25,024	68	368	25,024		50	368	18,400	1.00	
丸太筋工(2段用)	28	m	80,668	28	2,881	80,668		25	2,881	72,025	1.00	
運搬 ケーブルクレーン	1	m3	8,480	1	8,480	8,480		1	8,480	8,480	1.00	
階段切付(A)	28	m	4,340	28	155	4,340		0	155	0	1.00	
垂直壁工	1	式	5,163,237	1	5,175,372	5,175,372		1	4,991,084	4,991,084		内容変更
本体工	1	式	4,593,964	1	4,602,284	4,602,284		1	4,892,798	4,892,798	1.06	
コンクリートブロック工(製作)	112	個	3,031,840	112	27,070	3,031,840		112	27,070	3,031,840	1.00	
コンクリートブロック工(施工)	112	個	1,368,976	112	12,223	1,368,976		112	12,700	1,422,400	1.04	
鉄筋加工・組立	390	kg	51,480	390	132	51,480		390	132	51,480	1.00	
連結金具	101	個	65,953	101	653	65,953		101	653	65,953	1.00	
養生工	0	m3	0	0	0	0		115	2,134	245,410	-	新規工種
運搬 ケーブルクレーン	0.13	t	275	0.13	2,120	275		0.13	2,120	275	1.00	
吸出し防止材敷設工	64	m2	35,200	64	680	43,520		64	550	35,200	0.81	
運搬 ケーブルクレーン	64	m2	640	64	10	640		64	10	640	1.00	
堰名板	1	枚	39,600	1	39,600	39,600		1	39,600	39,600	1.00	

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事										
工種	入札時		当初入札額				最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額									
間詰工	1	式	569,273	1	573,088	573,088		1	98,286	98,286	0.17	内容変更
鉄線枠工 カゴ枠	35	m	418,985	35	12,054	421,890		0	11,970	0	0.99	
運搬 ケーブルクレーン	35	m	2,940	35	84	2,940		0	84	0	1.00	
運搬 ケーブルクレーン	13	m3	156	13	12	156		0	12	0	1.00	
運搬 ケーブルクレーン	19	m2	190	19	10	190		0	10	0	1.00	
ルーズな状態の積込	11	m3	4,323	11	393	4,323		0	393	0	1.00	
コンクリート 小型構造物	0.50	m3	15,190	0.5	30,380	15,190		0	30,380	0	1.00	
運搬 コンクリートケーブル	0.50	m3	1,152	0.5	2,304	1,152		0	2,304	0	1.00	
吸出し防止材敷設工	7	m2	3,850	7	680	4,760		0	550	0	0.81	
運搬 ケーブルクレーン	7	m2	70	7	10	70		0	10	0	1.00	
伏工(植生ネット)	25	m2	52,800	25	2,112	52,800		21	2,112	44,352	1.00	
運搬 ケーブルクレーン	25	m2	325	25	13	325		21	13	273	1.00	
階段間法面仕上げ	25	m2	9,200	25	368	9,200		21	368	7,728	1.00	
丸太筋工(2段用)	17	m	48,977	17	2,881	48,977		13	2,881	37,453	1.00	
運搬 ケーブルクレーン	1	m3	8,480	1	8,480	8,480		1	8,480	8,480	1.00	
階段切付(A)	17	m	2,635	17	155	2,635		0	155	0	1.00	
仮設工(指定仮設)	1	式	14,303,509	1	12,729,749	12,729,749		1	10,584,853	10,584,853		
索道仮設工	1	式	7,475,490	1	7,475,490	7,475,490		1	5,891,478	5,891,478		
ケーブルクレーン架設・撤去	1	式	6,064,866	1	6,064,866	6,064,866		1	4,822,786	4,822,786	0.80	期間短縮
ウィンチベース架設・撤去	1	基	177,169	1	177,169	177,169		1	169,597	169,597	0.96	期間短縮
アンカー設置・撤去	1	基	198,995	1	198,995	198,995		1	198,995	198,995	1.00	
アンカー設置・撤去	1	基	198,560	1	198,560	198,560		1	198,560	198,560	1.00	
索道支柱賃料 5カ月	1	基	461,750	1	461,750	461,750		1	277,050	277,050	0.60	賃料期間の短縮
索道支柱賃料 5カ月	1	基	374,150	1	374,150	374,150		1	224,490	224,490	0.60	賃料期間の短縮
作業箇所敷鉄板設置工	1	式	2,548,812	1	2,548,812	2,548,812		1	2,505,053	2,449,479	0.98	
敷鉄板敷設・撤去工	668	m2	1,066,796	668	1,597	1,066,796		0	0	0	0.00	条件変更
敷鉄板敷設・撤去工	0	m2	0	0	0	0		603	1,772	1,068,516	-	条件変更
敷鉄板敷設・撤去工	798	m2	1,274,406	798	1,597	1,274,406		0	0	0	0.00	条件変更
敷鉄板敷設・撤去工	0	m2	0	0	0	0		798	1,379	1,100,442	-	条件変更
敷鉄板敷設・撤去工	0	m2	0	0	0	0		9	1,421	12,789	-	追加工種
敷鉄板敷設・撤去工	130	m2	207,610	130	1,597	207,610		0	0	0	0.00	条件変更
敷鉄板敷設・撤去工	0	m2	0	0	0	0		148	1,809	267,732	-	条件変更
水替工	1	式	4,279,207	1	2,705,447	2,705,447		1	2,243,896	2,243,896	0.83	内容変更
水廻し工設置撤去	160	m	4,177,760	160	16,275	2,604,000		0	0	0	-	条件変更
水廻し工設置撤去	0	m	0	0	0	0		64	6,520	417,280	-	条件変更
大型土のう製作・設置	0	袋	0	0	0	0		62	4,315	267,530	-	追加工種
地山の掘削	7	m3	2,436	7	348	2,436		710	348	247,080	1.00	
不整地運搬車運搬	0	m3	0	0	0	0		710	155	110,050	-	追加工種
ルーズな状態の積込	1	m3	311	1	311	311		0	0	0	0.00	条件変更

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事										
工種	入札時		当初入札額				最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額									
水廻し工設置撤去	0	m	0	0	0	0		20	50,283	1,005,660	-	追加工種
大型土のう製作・設置	20	袋	86,300	20	4,315	86,300		38	4,315	163,970	1.00	
大型土のう撤去	20	袋	12,400	20	620	12,400		38	620	23,560	1.00	
敷鉄板敷設・撤去工	0	m2	0	0	0	0		18	487	8,766	-	追加工種
工事用道路工	1	式	0	0	0	0		1	8,964,283	8,964,283	-	追加工種
撤去工	1	式	0	0	0	0		1	1,963,713	1,963,713	-	追加工種
取壊し 大型ブレーカ	0	m3	0	0	0	0		27	13,077	353,079	-	追加工種
ルーズな状態の積込	0	m3	0	0	0	0		27	367	9,909	-	追加工種
取壊し 大型ブレーカ	0	m3	0	0	0	0		85	7,028	597,380	-	追加工種
ルーズな状態の積込	0	m3	0	0	0	0		85	367	31,195	-	追加工種
ダンプトラック運搬	0	m3	0	0	0	0		150	3,871	580,650	-	追加工種
処分費	0	t	0	0	0	0		261	1,500	391,500	-	追加工種
復旧工	1	式	0	0	0	0		1	7,000,570	7,000,570	-	追加工種
地山の掘削	0	m3	0	0	0	0		370	431	159,470	-	追加工種
ルーズな状態の積込	0	m3	0	0	0	0		1,700	393	668,100	-	追加工種
不整地運搬車運搬	0	m3	0	0	0	0		1,530	220	336,600	-	追加工種
敷均し	0	m3	0	0	0	0		1,870	213	398,310	-	追加工種
切土法面整形	0	m3	0	0	0	0		520	947	492,440	-	追加工種
伏工	0	m3	0	0	0	0		1,390	3,295	4,580,050	-	追加工種
盛土法面整形	0	m3	0	0	0	0		870	354	307,980	-	追加工種
丸太筋工	0	m	0	0	0	0		20	2,881	57,620	-	追加工種
仮設工(任意仮設)	1	式	510,842	1	511,472	511,472		1	511,472	511,472	1.00	
仮設道路重機進入路	1	式	510,842	1	511,472	511,472		1	511,472	511,472	1.00	
直接工事費			33,582,218			32,039,163				38,728,203		
運搬費	1	式	2,200,000	1	2,200,000	2,200,000				2,155,000		
仮設材等の運搬	115	t	5,000	115	5,000	575,000		104	5,000	520,000	1.00	
仮設材等の積卸し	115	t	3,000	115	3,000	345,000		104	3,000	312,000	1.00	
仮設材等の運搬	138	t	5,000	138	5,000	690,000		138	5,000	690,000	1.00	
仮設材等の積卸し	138	t	3,000	138	3,000	414,000		138	3,000	414,000	1.00	
仮設材等の運搬	0	t	0	0	0	0		2	2,500	5,000	-	追加工種
仮設材等の積卸し	0	t	0	0	0	0		2	3,000	6,000	-	追加工種
仮設材等の運搬	22	t	5,000	22	5,000	110,000		26	5,000	130,000	1.00	
仮設材等の積卸し	22	t	3,000	22	3,000	66,000		26	3,000	78,000	1.00	
技術管理費	0	式						1	201,170	201,170		
縦断測量 外業	0	km	0	0	0	0		0.29	263,581	76,438	-	追加工種
縦断測量 内業 縦断図作成	0	km	0	0	0	0		0.29	46,995	13,628	-	追加工種
横断測量 外業	0	km	0	0	0	0		0.29	300,372	87,107	-	追加工種

工事調査表—3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事											
品名	規格・型式	単位	使用工種等	入札時				工事完成時(実績)				備考 (市場単価を記入)	
				手持ち数量	単価	本工事での 使用予定量	不足数量の 手当方法	手持ち数量	単価	本工事での 使用量	不足数量の 手当方法		

本工事において、手持ち資材はありません。

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
溪間工事									
治山土工									
床掘									
土工;機械BH山地治山工(B)溪間工									
	特殊運転手	21,400	1.62	藤工業 協力会社(2年)	21,400	1	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
岩盤清掃									
土木一般世話役									
	普通作業員	23,200	1.5	藤工業 協力会社(2年)	23,200	1.5	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
		19,400	6	藤工業 協力会社(2年)	19,400	6	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
盛土工									
土工;機械BH山地治山工(B)溪間工									
	特殊運転手	21,400	1.45	藤工業 協力会社(2年)	21,400	1.5	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
治山ダム工									
側壁工									
本体工									
コンクリートブロック工(製作)									
土木一般世話役									
	特殊作業員	23,200	15.7	藤工業 協力会社(2年)	23,200	15.7	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
		22,500	17.27	藤工業 協力会社(2年)	22,500	17.27	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	普通作業員	19,400	54	藤工業 協力会社(2年)	19,400	54	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
コンクリートブロック工(施工)									
土木一般世話役									
		23,200	19.14	藤工業 協力会社(2年)	23,200	19.14	藤工業 協力会社(3年)	1.00	

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	特殊作業員	22,500	25.42	藤工業 協力会社(2年)	22,500	25.24	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	普通作業員	19,400	25.42	藤工業 協力会社(2年)	19,400	25.24	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	一般運転手	18,600	13.71	藤工業 協力会社(2年)	18,600	13.71	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
鉄筋加工・組立									
	土木一般世話役	23,200	1.32	藤工業 協力会社(2年)	23,200	1.32	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	鉄筋工	23,600	1.45	藤工業 協力会社(2年)	23,600	1.45	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	普通作業員	19,400	0.96	藤工業 協力会社(2年)	19,400	0.96	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
大型ブロック干渉部現地加工									
	普通作業員				19,400	4	藤工業 協力会社(3年)	-	増工
運搬・諸資材・ケーブルクレーン									
	特殊作業員	22,500	0.01	藤工業 協力会社(2年)	22,500	0.01	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	普通作業員	19,400	0.05	藤工業 協力会社(2年)	19,400	0.05	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
吸出し防止材敷設工									
	普通作業員	19,400	0.69	藤工業 協力会社(2年)	19,400	0.69	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
運搬・諸資材・ケーブルクレーン									
	特殊作業員	22,500	0.01	藤工業 協力会社(2年)	22,500	0.01	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	普通作業員	19,400	0.04	藤工業 協力会社(2年)	19,400	0.04	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
緑化工									
伏工(植生ネット)									
	土木一般世話役	23,200	0.34	藤工業 協力会社(2年)	23,200	0.25	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	法面工	25,400	0.88	藤工業 協力会社(2年)	25,400	0.65	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	普通作業員	19,400	0.47	藤工業 協力会社(2年)	19,400	0.35	藤工業 協力会社(3年)	1.00	

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
運搬・諸資材・ケーブルクレーン									
	特殊作業員	22,500	0.01	藤工業 協力会社(2年)	22,500	0.005	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	普通作業員	19,400	0.03	藤工業 協力会社(2年)	19,400	0.02	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
階段間法面仕上げ									
	普通作業員	19,400	1.29	藤工業 協力会社(2年)	19,400	0.95	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
丸太筋工(2段用)									
	土木一般世話役	23,200	0.3	藤工業 協力会社(2年)	23,200	0.28	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	普通作業員	19,400	2.17	藤工業 協力会社(2年)	19,400	1.95	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
運搬・諸資材・ケーブルクレーン									
	特殊作業員	22,500	0.07	藤工業 協力会社(2年)	22,500	0.07	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	普通作業員	19,400	0.31	藤工業 協力会社(2年)	19,400	0.31	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
階段切付(A)									
	普通作業員	19,400	0.22	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
垂直壁工									
本体工									
コンクリートブロック工(製作)									
	土木一般世話役	23,200	5.6	藤工業 協力会社(2年)	23,200	5.6	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	特殊作業員	22,500	6.16	藤工業 協力会社(2年)	22,500	6.16	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	普通作業員	19,400	19.26	藤工業 協力会社(2年)	19,400	19.26	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
コンクリートブロック工(施工)									
	土木一般世話役	23,200	6.81	藤工業 協力会社(2年)	23,200	6.81	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	特殊作業員	22,500	9.05	藤工業 協力会社(2年)	22,500	9.05	藤工業 協力会社(3年)	1.00	

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	特殊作業員	22,500	0.02	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
	普通作業員	19,400	0.11	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
運搬 諸資材	ケーブルクレーン								
	特殊作業員	22,500	0.001	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
	普通作業員	19,400	0.006	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
運搬 諸資材	ケーブルクレーン								
	特殊作業員	22,500	0.002	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
	普通作業員	19,400	0.006	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
土木;機械BH山地治山(B)溪間工									
	特殊運転手	21,400	0.11	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
コンクリート	小型構造物								
	土木一般世話役	23,200	0.05	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
	特殊作業員	22,500	0.05	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
	普通作業員	19,400	0.25	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
運搬 諸資材	ケーブルクレーン								
	特殊作業員	22,500	0.5	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
	普通作業員	19,400	1	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
吸出し防止材敷設工									
	普通作業員	19,400	0.03	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
運搬 諸資材	ケーブルクレーン								
	特殊作業員	22,500	0.0008	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
	普通作業員	19,400	0.002	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
伏工(植生ネット)									
	土木一般世話役	23,200	0.12	藤工業 協力会社(2年)	23,200	0.1	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	法面工	25,400	0.32	藤工業 協力会社(2年)	25,400	0.26	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	普通作業員	19,400	0.17	藤工業 協力会社(2年)	19,400	0.14	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
運搬 諸資材	ケーブルクレーン								
	特殊作業員	22,500	0.003	藤工業 協力会社(2年)	22,500	0.003	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	普通作業員	19,400	0.01	藤工業 協力会社(2年)	19,400	0.008	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
階段間法面仕上げ									
	普通作業員	19,400	0.47	藤工業 協力会社(2年)	19,400	0.38	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
丸太筋工(2段用)									
	土木一般世話役	23,200	0.18	藤工業 協力会社(2年)	23,200	0.14	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	普通作業員	19,400	1.32	藤工業 協力会社(2年)	19,400	1.01	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
運搬 諸資材	ケーブルクレーン								
	特殊作業員	22,500	0.07	藤工業 協力会社(2年)	22,500	0.07	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	普通作業員	19,400	0.31	藤工業 協力会社(2年)	19,400	0.31	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
階段切付(A)									
	普通作業員	19,400	0.13	藤工業 協力会社(2年)		0		0.00	内容変更
仮設工(指定仮設)									
索道仮設工									
ケーブルクレーン架設・撤去	スパン指定								
	土木一般世話役	23,200	16	(有)峯村建設 協力会社(9年)	23,200	16	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
	とび工	23,900	63	(有)峯村建設 協力会社(9年)	23,900	63	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	普通作業員	19,400	40	(有)峯村建設 協力会社(9年)	19,400	40	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
	特殊作業員	22,500	11	(有)峯村建設 協力会社(9年)	22,500	11	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
	ウインチベース架設・撤去								
	土木一般世話役	23,200	2	(有)峯村建設 協力会社(9年)	23,200	2	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
	普通作業員	19,400	5.7	(有)峯村建設 協力会社(9年)	19,400	5.7	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
	アンカー設置・撤去								
	土木一般世話役	23,200	1	(有)峯村建設 協力会社(9年)	23,200	1	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
	普通作業員	19,400	6.9	(有)峯村建設 協力会社(9年)	19,400	6.9	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
	特殊運転手	21,400	0.96	(有)峯村建設 協力会社(9年)	21,400	0.96	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
	アンカー設置・撤去								
	土木一般世話役	23,200	1.2	(有)峯村建設 協力会社(9年)	23,200	1.2	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
	普通作業員	19,400	8.8	(有)峯村建設 協力会社(9年)	19,400	8.8	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
	作業箇所敷鉄板設置工								
	敷鉄板敷設・撤去工								
	とび工	23,900	1.33	(有)峯村建設 協力会社(9年)		0		0.00	条件変更
	普通作業員	19,400	3.34	(有)峯村建設 協力会社(9年)		0		0.00	条件変更
	敷鉄板敷設・撤去工								
	とび工	23,900			23,900	1.2	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	条件変更
	普通作業員	19,400			19,400	3	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	条件変更
	敷鉄板敷設・撤去工								
	とび工	23,900	1.59	(有)峯村建設 協力会社(9年)		0		0.00	条件変更
	普通作業員	19,400	3.99	(有)峯村建設 協力会社(9年)		0		0.00	条件変更

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	敷鉄板敷設・撤去工								
	とび工				23,900	1.6	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	条件変更
	普通作業員				19,400	4	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	条件変更
	敷鉄板敷設・撤去工								
	とび工				23,900	0.002	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	普通作業員				19,400	0.005	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	敷鉄板敷設・撤去工								
	とび工	23,900	0.26	(有)峯村建設 協力会社(9年)		0		0.00	条件変更
	普通作業員	19,400	0.65	(有)峯村建設 協力会社(9年)		0		0.00	条件変更
	敷鉄板敷設・撤去工								
	とび工				23,900	0.28	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	条件変更
	普通作業員				19,400	0.7	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	条件変更
	水替工								
	水廻し工設置撤去 仮設水廻しパイプ								
	土木一般世話役	23,200	3.31	(有)峯村建設 協力会社(9年)		0		0.00	条件変更
	特殊作業員	22,500	5.9	(有)峯村建設 協力会社(9年)		0		0.00	条件変更
	普通作業員	19,400	14.43	(有)峯村建設 協力会社(9年)		0		0.00	条件変更
	特殊運転手	21,400	6	(有)峯村建設 協力会社(9年)		0		0.00	条件変更
	水廻し工設置撤去 仮設水廻しパイプ								
	土木一般世話役				23,200	0.58	(有)峯村建設 協力会社(10年)	0.00	条件変更
	特殊作業員				22,500	1.03	(有)峯村建設 協力会社(10年)	0.00	条件変更

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	普通作業員				19,400	2.5	(有)峯村建設 協力会社(10年)	0.00	条件変更
	特殊運転手				21,400	1.67	(有)峯村建設 協力会社(10年)	0.00	条件変更
	大型土のう製作・設置								
	土木一般世話役				23,200	1.74	(有)峯村建設 協力会社(10年)	0.00	増工
	特殊作業員				22,500	1.74	(有)峯村建設 協力会社(10年)	0.00	増工
	普通作業員				19,400	1.74	(有)峯村建設 協力会社(10年)	0.00	増工
	特殊運転手				21,400	1.74	(有)峯村建設 協力会社(10年)	0.00	増工
	土工、機械BH山地治山工(B) 溪間工								
	特殊運転手	21,400	0.03	(有)峯村建設 協力会社(9年)	21,400	3.96	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
	土工、機械BH山地治山工(B) 溪間工								
	特殊運転手	21,400	0.03	(有)峯村建設 協力会社(9年)		0		0.00	条件変更
	不整地運搬車運搬								
	特殊運転手				21,400	2.42	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	水廻し工設置撤去 仮設水廻しパイプ								
	土木一般世話役				23,200	0.414	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	特殊作業員				22,500	0.738	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	普通作業員				19,400	1.8	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	特殊運転手				21,400	0.75	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	大型土のう製作・設置								
	土木一般世話役	23,200	0.56	(有)峯村建設 協力会社(9年)	23,200	1.06	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	特殊作業員	22,500	0.56	(有)峯村建設 協力会社(9年)	22,500	1.06	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	普通作業員	19,400	0.56	(有)峯村建設 協力会社(9年)	19,400	1.06	藤工業 協力会社(3年)	1.00	

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	特殊運転手	21,400	0.56	(有)峯村建設 協力会社(9年)	21,400	1.06	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
大型土のう撤去									
	土木一般世話役	23,200	0.14	(有)峯村建設 協力会社(9年)	23,200	0.27	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	特殊作業員	22,500	0.14	(有)峯村建設 協力会社(9年)	22,500	0.27	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
	特殊運転手	21,400	0.14	(有)峯村建設 協力会社(9年)	21,400	0.27	藤工業 協力会社(3年)	1.00	
敷鉄板敷設・撤去工									
	とび工				23,900	0.002	(有)峯村建設 協力会社(10年)	0.00	増工
	普通作業員				19,400	0.005	(有)峯村建設 協力会社(10年)	0.00	増工
工事用道路工									
撤去工									
取りこわし 大型ブレーカ									
	土木一般世話役				23,200	1.62	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	溶接工				26,200	1.89	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	普通作業員				19,400	4.59	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
土工;機械BH山地治山工(B) 溪間工									
	特殊運転手				21,400	0.3	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
取りこわし 大型ブレーカ									
	土木一般世話役				23,200	5.1	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	溶接工				26,200	8.16	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	普通作業員				19,400	4.08	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
土工;機械BH山地治山工(B) 溪間工									
	特殊運転手				21,400	0.45	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
ダンプトラック運搬									
	一般運転手				(18600)	10.2	自社	-	増工
復旧工									
土工;機械BH山地治山工(B) 溪間工									
	特殊運転手				21,400	4	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
土工;機械BH山地治山工(B) 溪間工									
	特殊運転手				21,400	14.44	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
不整地運搬車運搬									
	特殊運転手				21,400	6.87	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
敷均し									
	特殊運転手				21,400	4.86	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	普通作業員				19,400	3.74	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	
切土法面整形									
	土木一般世話役				23,200	2.75	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	普通作業員				19,400	11.55	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	特殊運転手				21,400	4.92	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
伏工									
	土木一般世話役				23,200	7	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	法面工				25,400	18.2	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	普通作業員				19,400	9.8	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
盛土法面整形									
	土木一般世話役				23,200	0.86	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	普通作業員				19,400	4.3	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	特殊運転手				21,400	4.26	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
丸太筋工(2段用)									
	土木一般世話役				23,200	0.52	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
	普通作業員				19,400	1.04	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工
仮設工(任意仮設)									
仮設道路重機進入路									
	土木一般世話役	23,200	0.49	(有)峯村建設 協力会社(9年)	23,200	0.49	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
	特殊作業員	22,500	0.49	(有)峯村建設 協力会社(9年)	22,500	0.49	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
	普通作業員	19,400	0.42	(有)峯村建設 協力会社(9年)	19,400	0.42	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
	特殊運転手	21,400	8.18	(有)峯村建設 協力会社(9年)	21,400	8.18	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
運搬費									
仮設材等の運搬									
	一般運転手	18,600	2.3	(有)峯村建設 協力会社(9年)	18,600	2.08	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
仮設材等の積み込み・取卸し費									
	普通作業員	19,400	4.6	(有)峯村建設 協力会社(9年)	19,400	4.16	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
仮設材等の運搬									
	一般運転手	18,600	3	(有)峯村建設 協力会社(9年)	18,600	3	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
仮設材等の積み込み・取卸し費									
	普通作業員	19,400	5.5	(有)峯村建設 協力会社(9年)	19,400	5.5	(有)峯村建設 協力会社(10年)	1.00	
仮設材等の運搬									
	一般運転手				18,600	0.04	(有)峯村建設 協力会社(10年)	-	増工

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工 種	種別	令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事																				(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)		
		入札時								工事完成時															
		配置予定人数								配置予定人数															
世話役	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	一般運転手	鉄筋工	法面工	とび工	計(A)	世話役	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	一般運転手	鉄筋工	法面工	とび工	溶接工	測量技師補	測量助手	測量補助員	計(B)				
溪間工事																									
治山土工																									
床掘																									
	土工:機械BH山地 治山工(B)溪間工 岩盤清掃				1.62				1.62				1									1	1		
盛土工		1.5	6						7.5	1.5	6											7.5	1		
	土工:機械BH山地 治山工(B)溪間工				1.45				1.45				1.5									1.5	1		
治山ダム工																									
側壁工																									
本体工																									
	コンクリートブロック工 (製作)	15.7	54	17.3					86.97	15.7	54	17.3										86.97	1		
	コンクリートブロック工 (施工)	19.1	25.4	25.4		13.7			83.69	19.1	25.4	25.4		13.7								83.69	1		
	鉄筋加工・組立	1.32	0.96					1.45	3.73	1.32	0.96				1.45							3.73	1		
	大型ブロック干渉部現 地加工								0		4											4	0	増工	
	運搬・諸資材 ケーブルクレーン		0.05	0.01					0.06		0.05	0.01										0.06	1		
	吸出し防止材敷設工		0.69						0.69		0.69											0.69	1		
	運搬・諸資材 ケーブルクレーン		0.04	0.01					0.05		0.04	0.01										0.05	1		
緑化工																									
	伏工(植生ネット)	0.34	0.47					0.88	1.69	0.25	0.35					0.65						1.25	1		
	運搬・諸資材 ケーブルクレーン		0.03	0.01					0.04		0.02	0.01										0.025	1		
	階段間法面仕上げ		1.29						1.29		0.95											0.95	1		
	丸太筋工(2段用)	0.3	2.17						2.47	0.28	1.95											2.23	1		
	運搬・諸資材 ケーブルクレーン		0.31	0.07					0.38		0.31	0.07										0.38	1		
	階段切付(A)		0.22						0.22		0											0	0	内容変更	
垂直壁工																									
本体工																									
	コンクリートブロック工 (製作)	5.6	19.3	6.16					31.02	5.6	19.3	6.16										31.02	1		
	コンクリートブロック工 (施工)	6.81	7.6	9.05		4.89			28.35	6.81	7.6	9.05		4.89								28.35	1		
	鉄筋加工・組立	0.07	0.23					0.35	0.65	0.07	0.23				0.35							0.65	1		
	養生工								0		6.16											6.16	0	増工	
	運搬・諸資材 ケーブルクレーン		0.01		0				0.012		0.01		0									0.012	1		

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事																				(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)				
工種	種別	入札時								工事完成時																	
		配置予定人数								配置予定人数																	
		世話役	普通 作業 員	特殊 作業 員	特殊 運 転 手	一般 運 転 手	鉄筋 工	法面 工	とび工	計 (A)	世話役	普通 作業 員	特殊 作業 員	特殊 運 転 手	一般 運 転 手	鉄筋 工	法面 工	とび工	溶接 工	測量 技師 補	測量 助手			測量 補助 員	計 (B)		
	吸出し防止材敷設工		0.32						0.32		0.32													0.32	1		
	運搬・諸資材 ケーブルクレーン		0.02	0.01					0.027		0.02	0.01												0.027	1		
間詰工	鉄線砕工 カゴ工	0.59	2.24	0.66	0.78				4.27	0	0	0	0											0	0	内容変更	
	運搬・諸資材 ケーブルクレーン		0.11	0.02					0.13		0	0												0	0	内容変更	
	運搬・諸資材 ケーブルクレーン		0.01	0					0.007		0	0												0	0	内容変更	
	運搬・諸資材 ケーブルクレーン		0.01	0					0.008		0	0												0	0	内容変更	
	土工:機械BH山地 治山工(B) 溪間工				0.11				0.11				0											0	0	内容変更	
	コンクリート 小型構造物	0.05	0.25	0.05					0.35	0	0	0												0	0	内容変更	
	運搬・諸資材 ケーブルクレーン		1	0.5					1.5		0	0												0	0	内容変更	
	吸出し防止材敷設工		0.03						0.03		0													0	0	内容変更	
	運搬・諸資材 ケーブルクレーン		0	0.0008					0.003		0	0												0	0	内容変更	
	伏工(植生ネット)	0.12	0.17						0.61	0.1	0.14					0.26								0.5	1		
	運搬・諸資材 ケーブルクレーン		0.01	0					0.013		0.01	0												0.011	1		
	階段間法面仕上げ		0.47						0.47		0.38													0.38	1		
	丸太筋工(2段用)	0.18	1.32						1.5	0.14	1.01													1.15	1		
	運搬・諸資材 ケーブルクレーン		0.31	0.07					0.38		0.31	0.07												0.38	1		
	階段切付(A)		0.13						0.13		0													0	0	内容変更	
仮設工(指定仮設)																											
索道仮設工																											
	ケーブルクレーン 架設・撤去 スパン指 定	16	40	11					63	130	16	40	11											130	1		
	ウィンチベース架設・撤去	2	5.7						7.7	2	5.7													7.7	1		
	アンカー設置・撤去	1	6.9		0.96				8.86	1	6.9		0.96											8.86	1		
	アンカー設置・撤去	1.2	8.8						10	1.2	8.8													10	1		
作業箇所敷鉄板設置工																											
	敷鉄板敷設・撤去工		3.34						1.33	4.67		0												0	0	条件変更	
	敷鉄板敷設・撤去工								0		3													4.2	0	条件変更	
	敷鉄板敷設・撤去工		3.99						1.59	5.58		0												0	0	条件変更	
	敷鉄板敷設・撤去工										4													5.6	0	条件変更	
	敷鉄板敷設・撤去工										0.01													0.007	0	増工	
	敷鉄板敷設・撤去工		0.65						0.26	0.91		0												0	0	条件変更	
	敷鉄板敷設・撤去工								0		0.7													0.98	0	条件変更	
水替工																											
	水廻し工設置撤去 仮設水廻しパイプ	3.31	14.4	5.9	6				29.64	0	0	0	0											0	0	条件変更	

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事																							
工種	種別	入札時									工事完成時											(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)		
		配置予定人数								計 (A)	配置予定人数													計 (B)	
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	鉄筋 工	法面 工	とび工		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	鉄筋 工	法面 工	とび工	溶接 工	測量 技師 補	測量 助手				測量 補助員
	水廻し工設置撤去 仮設水廻しパイプ										0.58	2.5	1.03	1.67									5.78	0	条件変更

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事																				(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)			
工種	種別	入札時								工事完成時																
		配置予定人数								配置予定人数																
		世話役	普通 作業 員	特殊 作業 員	特殊 運転 手	一般 運転 手	鉄筋 工	法面 工	とび工	計 (A)	世話役	普通 作業 員	特殊 作業 員	特殊 運転 手	一般 運転 手	鉄筋 工	法面 工	とび工	溶接 工	測量 技師 補	測量 助手			測量 補助 員	計 (B)	
	大型土のう製作・設置									1.74	1.74	1.74	1.74											6.96	0	増工
	土工:機械BH山地 治山工(B)溪間工				0.03					0.03				3.96										3.96	132	数量変更
	土工:機械BH山地 治山工(B)溪間工				0.01					0.005				0										0	0	条件変更
	不整地運搬車運搬													2.42										2.42	0	増工
	水廻し工設置撤去 仮設水廻しパイプ									0.41	1.8	0.73	0.75											3.69	0	増工
	大型土のう製作・設置	0.56	0.56	0.56	0.56					2.24	1.06	1.06	1.06	1.06										4.24	2	数量変更
	大型土のう撤去	0.14		0.14	0.14					0.42	0.27		0.27	0.27										0.81	2	数量変更
	敷鉄板敷設・撤去工											0.01							0					0.007	0	増工
工事中用道路工																										
	撤去工																									
	取りこわし 大型ブレーカ									1.62	4.59								1.89					8.1	0	増工
	土工:機械BH山地 治山工(B)溪間工													0.3										0.3	0	増工
	取りこわし 大型ブレーカ									5.1	4.08								8.16					17.34	0	増工
	土工:機械BH山地 治山工(B)溪間工													0.45										0.45	0	増工
	ダンプトラック運搬														10.2									10.2	0	増工
復旧工																									0	
	土工:機械BH山地 治山工(B)溪間工													4										4	0	増工
	土工:機械BH山地 治山工(B)溪間工													14.4										14.44	0	増工
	不整地運搬車運搬													6.87										6.87	0	増工
	敷均し										3.74		4.86											8.6	0	増工
	切土法面整形									2.75	11.6		4.92											19.22	0	増工
	伏工									7	9.8							18.2						35	0	増工
	盛土法面整形									0.86	4.3		4.26											9.42	0	増工
	丸太筋工(2段用)									0.52	1.04													1.56	-	増工
仮設工(任意仮設)																										
	仮設道路重機進入路	0.49	0.42	0.49	8.18					9.58	0.49	0.42	0.49	8.18										9.58	1	
運搬費																										
	仮設材等の運搬					2.3				2.3				2.08										2.08	1	
	仮設材等の 積み込み・取卸し費		4.6							4.6	4.16													4.16	1	
	仮設材等の運搬					3				3				3										3	1	
	仮設材等の 積み込み・取卸し費		5.5							5.5	5.5													5.5	1	
	仮設材等の運搬									0				0.04										0.04	0	
	仮設材等の 積み込み・取卸し費									0	0.08													0.08	0	
	仮設材等の運搬					1				1				1										1	1	

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事																								
工種	種別	入札時									工事完成時												(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)		
		配置予定人数								計 (A)	配置予定人数														計 (B)	
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	鉄筋 工	法面 工	とび工		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	鉄筋 工	法面 工	とび工	溶接 工	測量 技師 補	測量 助手	測量 補助員				
	仮設材等の 積み込み・取卸し費		2							2		2											2	1		
技術管理費																										
	縦断測量 外業																		0.29	0.87	0.87	2.03	0			
	縦断測量 内業 縦断図作成																		0.08	0.08	0.17	0.33	0			
	横断測量 外業																		0.58	0.58	1.74	2.9	0			
	横断測量 内業 横断図作成																		0.14	0.29	0.29	0.72	0			

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	67,980,000
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	67,980,000
落札率(A/a)←調査表1	88.85%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--